COBET JEIIYTATOB
MYHUMIHUITAJIBHOI'O OKPYI'A YEPEMYUIKHN

PEIIEHUE

22 mas 2024 Ne 27/4

O npoekre pemenuss CoBera JIenyraToB
MYHULHUIAJBHOI0O okpyra Yepemymku «QO0
HCIOJTHEHUH Oromxera MYHHIHMIIAJIBHOTO
okpyra Yepemymku 3a 2023 rom»

B cootBetrcTBUU ¢ brokeTHbIM KogekcoMm Poccuiickoit denepannu, 3akoHoM PO ot
6 oxTsa6ps 2003 roma Ne 131-®3 «O6 o00mMX NPUHLIMIIAX OPraHU3AlMKA MECTHOTO
camoympaBiieHuss B Poccuiickoit ®Denepauumn», 3akoHOM ropoga MOCKBBI  OT
6 okTa0ps 2002 roma Ne 56 «OO6 opraHuzamvi MECTHOTO CaMOYIIPaBICHHS B TOPOJIE
Mockge», YcTtaBoM MyHUIMNANbHOro okpyra Yepemymiku, Ilonoxxennem o OrOKETHOM
npoliecce B MyHUIIMNAIbHOM OKpyre Uepemyuku, [Topsakom opranuzanuu v npoBeASHUS
MyOJIMYHBIX CIYIIAHUN B MyHULIMNIATBHOM OKpyre UepeMyIiKy, YTBEP>KICHHBIM PEIICHUEM
CoBera nenyTatoB MyHULIUNAbHOTO OKpyra Yepemyiku ot 20 okTa6ps 2021 rona Ne 50/5
(B pemakumu pemieHuss CoBeTa AENyTaTOB MYHUIMIAIBHOTO OKpyra Yepemyliku OT
18 anpens 2023 roma Ne 14/3),

CoBert 1enyraTtoB MyHHIIUIIAJBHOI0 OKpyra YepeMymKkH pemmi:

1. ITpunATH 32 OCHOBY MPOEKT peiieHust CoBeTa AenyTaTOB MyHULIMNIAIBHOTO OKpyTa
Uepemymiku «O0 ucnosHeHnH OrO/KeTa MyHUIMIAIBLHOTO OKpyra Yepemymiku 3a 2023
roJl» COIIACHO NPHWJIOKEHUIO | K HACTOSIIIEMY PELICHHUIO.

2. Ompenenutb, 4TO TpaxaaHe (KUTEIM MYHHUIMIIAIBLHOTO OKpyra UYepemymiku)
MOTYT NPEACTaBUTh CBOW MPEIJIOKEHUS M 3aMEUYaHUs MO MPOEKTY peuieHus (OJHUM U3
CJIEIYIOIIUX CTIOCOOOB):

1) ¢ 10 4.00 mun. 05 urons 2024 roxa no 15 4.00 mun. 26 urons 2024 rona:

- JIMYHO 1O azapecy: r. Mocksa, yin. HoBouepemymkuHckas, a. 57, anmnapar CoBera
JEeNyTaTOB MYHHUIMIAIBLHOTO OKpyra Yepemyuiku, npuemHas (IMOHEIEIbHUK-YETBEPT C
10:00 4. 7o 16:00 u., matauna ¢ 10:00 4. 7o 15:00 4.). KontaktHOE nuio XemuyxuHa
Onwra BuxkropoBHa, Tenedon: 8(495)332-10-22;

- TyTeM 3amnojHeHuss @QopMbl Ha O(UIMAIBHOM CaiTeé OpraHOB MECTHOTO
CaMOYTIPaBIICHUS MYHUITUNIATLHOTO OKpyra Yepemymikun www.mcherem.ru;

- Ha ajipec OPUITMATBHON AJIEKTPOHHON MOYTHI OPTaHOB MECTHOTO CaMOYIPaBJICHUS
MYHUIUIATBEHOTO okpyra Yepemymiku E-mail: myn_cherem@mail.ru;

- IIyTEM HaNpaBJIE€HUsA @IOYTOBOM CBsA3b0 mo azapecy: 117418, r. Mockaa,
yi1. HoBouepemynikuHckas, a. 57, CoBeT JenyTaToB MyHULUIIAILHOTO OKpyra YepemMy K.



2) IUYHO HA MYyOJUYHBIX CIYIIAHMUSIX, JaTa, BpeMs U MECTO KOTOPBIX yKa3aHbI B
MYHKTE 3 HACTOSIIIETO PEIICHUS.

3. Hasznaunth nmyOJuMuHbIe chyinaHus 1o npoekty pemieHus Coseta aemytaToB «O0
WCIIOJHEHUHU OI0/KeTa MyHUIMUNAIbHOro okpyra Yepemymku 3a 2023 roa» Ha
26 wurons 2024 roma ¢ 15 4. 00 muH. 10 17 4. 00 MUH. IO MOCKOBCKOMY BPEMCHH B
noMenieHun anmnapata CoBeTa JeMyTaTOB MYHHIIMIAILHOIO OKpyra Yepemymikw,
PacIoNOKEeHHOM 1o ajipecy: T. MockBa, HoBouepeMymikuuckas, 1. 57.

4. Jlns opraHu3anvyl ¥ TPOBEICHUS MyOJIMYHBIX CIYIIAHWK TO MPOEKTY PEIICHUS
co3aaTh pabovyro TPyNIy M YTBEPIUTH €€ MePCOHAIBHBINA COCTaB COTJIACHO MPHIIOKEHHUIO 2
K HACTOSIIIIEMY PEIICHHUIO.

5.  OnyOnmkoBaTh  HacTOsAIlIee pemieHne B OrouieTeHe  «MOCKOBCKUU
MYHHIUITAIBHBIA BECTHUKY», CETEBOM M3IaHUN « MOCKOBCKHI MYHUIUITAIbHBIA BECTHUK» U
pa3MecTUTh Ha OPUITMATIEHOM CaiiTe OPraHOB MECTHOT'O CaMOYIIPABJICHUS MYHUILIMTIATHEHOTO
okpyra Yepemymku B HWHPOPMAIMOHHO-TEICKOMMYHUKAIIMOHHONW ceTtu «lHTepHeT»
www.mcherem.ru.

6. KoHTposb 3a BBHITIOJTHEHHEM HACTOSIIEIO PEIICHUS BO3JOXKHTh Ha TJIaBy
MYHHMITUIIAIBHOTO OKpyra UepeMyliKu.

I'maBa MyHMIMTIAJIBHOTO
okpyra Yepemymku J.E. becnnasios



[Tpunoxxenue 1

K pemeHuto CoBera AenyTaToB
MYHULUNAIBHOIO OKpyra Uepemyiku
ot 22 mas 2024 rona Ne 27/4

I[TPOEKT

COBET JIEIIYTATOB
MYHUIMITAJIBHOT'O OKPYT'A YEPEM VIIIKH

PEHIEHHME

O06 ucnoaHeHUU OI0XKETa MyHULIUIIAIEHOTO
okpyra Yepemymiku 3a 2023 roa

B cootBerctBun co cratbeit 264.6 bromxketHoro koxekca Poccuiickorn @enepanuu,
nyHkrta 3 yactu 4 crateu 12 3akoHa ropoaa MockBbl oT 6 HOs0pst 2002 roma Ne 56 «O06
OpraHM3aIlii MECTHOTO CaMOYIIpaBJieHHS B ropoje MockBe», YcTaBa MYHHUIIUMATBHOTO
okpyra UepemyIIkd, ¢ y4eTOM pe3yJIbTaTOB BHEIIHEH MPOBEPKH OTYETa 00 HCIIOIHEHUU
Oro/KeTa MyHUITMTIIAIBHOTO OKpyTa Yepemymiku 3a 2023 rof,

CoBer enyTaToB MyHHUIIMIIAIEHOTO OKpyra YepemMyIiKku pemmt:

1. YTBepauTh OTYeT 00 UCHOJHEHUU OI0KETa MYHUIMIIAIILHOTO OKpyra
Uepemymiku 3a 2023 ron no aoxonam B cymme 26 178,8 toicsiu pyOnei, mo pacxonaMm B
cymme 29 849,9 Thicsu pyOsiel ¢ TpeBBIICHUEM J0XO0I0B Haja pacxoaamu (mpoduimr) B
cymme 3 671,1 Teicsy pyOIien.

2. YTBepauTh UCIONHEHHE OIO/HKETa MYHHIIMIAIBHOTO OKpyra YepeMmyImiku 3a
2023 roj1 1O CIIEAYIONINM MOKa3aTeIsIM:

1)  noxoxwl Orojpkera MyHHMIMNANBLHOTO OKpyra Yepemymku 3a 2023 rom 1o
KoJlaM kiaccudukanuu 10xoa0B Oromketa (Ilpunoxenue 1);

2)  pacxonsl OrOKETa MYyHHIMNAIBHOTO Okpyra Yepemymkm 3a 2023 rtox
(ITpunoxxenue 2);

3. Hcrtounuku ¢(uHaHcupoBaHud AepuuuTa OOJKETa MYHHMIMIAIBHOIO OKpyra
YepeMymikyd 1Mo KOJaM TPYII, MOATPYMI, CTaTei, BUIOB MCTOYHUKOB (PUHAHCHPOBAHUS
neunuToB  OIOKETOB  KiacCUUKAIMM  ONepanuid  CeKTopa  TrOCyJIapCTBEHHOTO
YOPABJICHUS, OTHOCSIIUXCA K WCTOYHHUKAM (UHAHCHUPOBAHUS NEPUIIUTOB OIOJKETOB
KJIaccu(UKaIMy OMepaluii CEeKTOpa TOCYJApPCTBEHHOTO YMPABICHUS, OTHOCSIIUXCA K
UCTOYHUKAM (prHaHCUpOBaHUs AehuuToB O010KeTOB 3a 2023 rox ([Ipunoxenue 3).

4. OnyOnukoBarh  HacTosmiee permieHue B OromieteHe  «MOCKOBCKHIA
MYHHIUITAIBHBIA BECTHUKY», CETEBOM U3IaHUNA « MOCKOBCKUI MyHULIUNIAIbHBIA BECTHUK» U
pa3MecTUTh Ha O(UIIUATEHOM CaliTe OPraHOB MECTHOTO CAMOYTPABJICHUS] MYHHUIIUTIAIEHOTO
okpyra Yepemymku B HWHGOPMAIMOHHO-TEICKOMMYHHUKAIIMOHHON cetn «HTepHEeT»
www.mcherem.ru.

5. KoHTponb 3a BBIMOJHEHHEM HACTOSIIETO PEIICHHS BO3JIOKUTH Ha TIIABY
MYHUIIUTIATBHOTO OKpyra Uepemyiku.

I'maBa MyHHMUIMIIAIBHOTO
okpyra Yepemymku J.E. becnna;ios



[Tpunoxenue 1

K

MIPOEKTY

JeIyTaToOB
OKpyra UepemyIlku oT

peLeHust
MYHHULUIIATIBHOIO

Cosera

Joxoapl 0101keTa MyHMIUNIAJIBLHOT0 OKpyra Yepemymku 3a 2023 roa nmo koaam

KJaccu(pUKAIUH T0X00B OI01KeTa

Koo
2/1a6bl
6e0-6a

Koo
010021cemmuoil

Kraccugurayuu

Haumenosarnue xooa
01002icemHot
Kaaccugurayuu

Ymounennwv
il nIaH HA

2023 200
(muic. pyo.)

Daxmuy
eckue
00X00bl
na 2023
200
(muic.

pyo.)

Buvinonuenue
NAAHOBbIX
nokazamenetl

(6 %)

Heucnonnennvie
HA3HAYEHUA (m blC.

py0.)

3

5

000

8 50 00000 00
0000 000

HAJIOT'OBBIE 1
HEHAJIOT'OBBIE
JA0XO0JbI

27598,7

26178,8

94,85

1419,9

182

101 00000 00
0000 000

HAJIOI'OBBIE JOXO/JbI

24718,7

23298,8

94,25

1419,9

182

10102010 01
0000 110

Hauor Ha moxomasl
(U3NIECKUX JIHII C TOXOOB.
HUCTOYHUKOM KOTOPBIX
SIBIISIETCST HAJIOTOBLIH areHT.
3a UCKJIIOYEHHEM JIOXOJIOB. B
OTHOIIEHUH KOTOPBIX
HCYHCIIEHUE U yTIaTa
HAJIOTa OCYIIECTBIIIOTCS B
COOTBETCTBHH CO CTATbIMU
227.227.1 1228
Hanorosoro xoxexca
Poccuiickoit ®enepanuun

23418,7

12561,6

53,6

10857,1

182

101 02020 01
0000 110

Hanor Ha JIOXOJIBI
(u3MYEeCKNX JIUI] C T0XOJOB.
MTOJTyYeHHBIX oT
OCYIIIECTBIICHHS
JeATeNILHOCTH (DPU3NUECKUMU
JIUIAMH.
3aperuCTPUPOBAHHBIMU B
KayecTBE HWHAWBUAYAIBHBIX
IpeanpuHIMaTeNnen.
HOTapHUyCOB. 3aHUMAIOIINXCS
4acTHOU MPAKTUKOM.
a/IBOKaTOB. YUpEIUBIIHX
a/JBOKATCKHE KaOWHETBl U
JOPYTUX JUIL. 3aHUMAIOMIUXCSI
YaCTHOU [IPaKTUKOMN B
COOTBETCTBUM CO CTaTbel
227 HanoroBoro Kojaekca
Poccuiickoit Denepannu

100,0

13,6

13,6

86,4

182

101 02030 01
0000 110

Hamor Ha JIOXOJIBI
(PU3NIECKUX JIHII C TOXOJIOB.
MOJYYCHHBIX  (DU3UICCKUMU
JINIIAMH B COOTBETCTBUHU CO
cratbeli 228 Hamorosoro
Konekca Poccuiickoit
Denepanyu

1200,0

254,0

21,16

946,0
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Koo
271460l
6e0-6a

Koo
O10021cemmuot
Kaaccuguxayuu

Haumenosanue xooa
010021cemHuot
Kaaccugurayuu

Ymounennwv
U NIaH HA
2023 200

(mvic. py6.)

Daxmuy
eckue
00X00bl
na 2023
200
(muic.

pyo.)

Buinonnenue
NAAHOBbIX
noxasameineil

(6 %)

Heucnonnennvle
HazHayenus (moic.

pyo.)

182

101 02080 01
0000 110

Hanor Ha
¢du3mIecKnx
CYMMBI Hajora,
mpesbimatomeit 650 000
pyOneli, oTHocsImeics K
YacTH  HAJOrOBOW  0assbl,
npesbimatomeit 5 000 000
pyOmeit (cymma TmaTexka
(mepepacueTsl, HEAOUMKA H
3a10JDKCHHOCTb o
COOTBETCTBYIOIEMY
IUIATEXY, B TOM 4YHCIE II0
OTMCHCHHOMY )

JIOXO/IBI

JIAI]  YacTH

5361,6

-5361,6

182

1 01 02130 01
0000 110

Hanor Ha
(busngeckux
OTHOIIEHHHM  JIOXOJOB  OT
JI0JIEBOTO y4acTus B
OpraHu3aIiH, OTY4YECHHBIX B
BUJIC IUBUACHIOB (B YacTH
CYyMMBI HaJIora, He
npespimatomiet 650 000
pyoeit)

JIOXO/IBI
JIHIT B

613,6

-613,6

182

1 01 02140 01
0000 110

Hanor Ha
¢dusmIecKux
OTHOIIEHHH  JIOXOJOB  OT
JI0JIEBOTO ydacTust B
OpraHHU3aliH, MOJyYeHHBIX B
BUJIe JMBUIEHIOB (B 4YacTu
CYMMBI HaJora,
mpesbrmatome 650 000
pyO6eit)

JIOXO/IBI
JINI] B

1038,6

-1038,6

900

2 00 00000 00
0000 000

BE3BO3ME3/HbIE
HOCTYIUVIEHUS

2 880,00

2880,0

100

0,0

900

2 02 00000 00
0000 000

Bbe3Bo3me3gHbIe
NOCTYIUIEHUsI OT JAPYrux
010/15KEeTOB OI0IKEeTHOI
CHCTEMBbI Poccuiickoit
Denepanun

2 880,00

2880,0

100

0,0

900

2 02 04000 00
0000 151

1%0518( MEXO0KETHRIE

TpaHchepTh

2 880,00

2880,0

100

0,0

900

2 02 04999 03
0000 151

[pouwne MEKOI0DKETHBIE
TpaHC(epThl. MepeaBaeMbie
OroKETAM
BHYTPHTOPOJCKUX
MYHUIUTATBHBIX
00pa3oBaHUii TOpOJIOB
(dhenepaabHOTO 3HAYSHUS

2 880,00

2880,0

100

0,0




[Tpunoxenue 2

Kk npoekry pemenuss  CoBera
NIy TaToOB MYHHIIHUIIAILHOTO
okpyra YepemyIiku oT

PACXO/bI BIOJKETA
MyHULMINaIbHOro okpyra Yepemymku 3a 2023 rof

HanmenoBanue

1

Kon OromkeTHOH KilaccupuKanum

CyMMa Ha rof, Teic. pyo0.

BENO
MCTB

pasne

noJp
as-
nen

3

neiaeBas
CTaTbi

BHA
pacxon
OB

dakTruec o IHencmmoma
IInanoseie )
KO€e €HHBIE
Ha3HAYEHHU HCIIOJT
HCIOJIHEH Ha3HAYEHU
s e HCHUS

6 7 8

Ammapart Cosera
JenyTaToB
MYHHIMNAJIBHOTO OKPYra
Yepemyumku

900

30048,7 29849,9 | 99,33 198,8

OBIIETOCYJAPCTBEH
HBIE BOIIPOCBI

900

01

25326,4 25135,7 | 99,24 190,5

DyHKINOHUPOBaHUE
BBICHIET0  AOJKHOCTHOIO
Juna cyobekta P® wu
MYHUIHNIATBHOTO
o0pa3zoBaHus

900

01

02

2015,0 2013,5 99,93 1,5

I'maBa MyHMIIMIIAILHOTO
obpazoBaHus

31A0100100

2011,0 2009,90 | 99,94 11

Donn OTLIATHI Tpyna
TOCYJJapCTBEHHBIX
(MyHUIMITANBHBIX ) OPTAHOB

121

1540,0 1539,2 100,0 0,8

VHble BBIIATHI MEPCOHAIY
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHULIHIIATEHBIX) OPTaHOB,
3a  WCKIOUYeHHeM  (oHaa
OIUIaTHI TPyAa

122

5,0 4,9 98,0 0,1

B3Hochl Mo 00s13aTesIbHOMY
COLIMAIIBHOMY CTPaxOBaHHUIO
Ha BBIIUIATBI  JICHE)XHOTO
CozlepKaHUsL u WHbIE
BBITLIATHI paboTHHKaM
rOCY/ZIapCTBEHHBIX

(MyHUIMIIATEHBIX ) OPTAHOB

129

466,0 465,8 99,95 0,2

IIpoune pacxoms! B chepe
30paBOOXPaHEHHs

3510101100

4,0 3,6 90,0 04

Ipouas 3aKkymnka TOBapoB,
pabor u yciyr Juis
obecrieyeHns
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHHITUTIATBHBIX ) HY KT

122

4,0 3,6 90,0 0,4




DYHKIMOHMPOBaHUE
3aKOHOJATeIbHbBIX
(mpeacTaBUTEIbHBIX)
OPraHoB rocyJAapcTBeHHOM
BJIACTH U
NPpeACTABUTEIbHBIX
OPraHoB MYHUIIMNIAJIbHBIX
o0pa3zoBaHuii

900

01

03

3114,0

3037,7

97,55

76,3

Hemytater CoBeTa
JIeTyTaToB
BHYTPUTOPOJICKOTO
MYHHUIHUIATIEHOTO
00pa3oBaHUs

31A0100200

234,0

157,7

67,43

76,3

IIpougas 3akymnka ToBapoB,
paboT U ycuyr s
obecrieueHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHHUIIMIIANBHBIX ) HY XK

244

234,0

157,7

0,00

76,3

Jenytater CoBeTa
JIEyTaTOB BHY TPUIO-
POACKOrO MyHUIIUIIAJIBHOI'O
obpazoBaHus

33A0400100

2880,00

2880,0

100,0

0,0

IIpoune pacxomst

880

2880,00

2880,0

100,0

0,0

DYHKUMOHUPOBAHUE
IIpaBureancrBa PO,
BBICIIUX UCTOJHUTEIbHBIX
OpPraHoOB rocyapCcTBEHHOM
BJIACTH cy0beKTOB PD,
MECTHBIX aIMMHUCTPALMIA

900

01

04

20195,9

20084,5

99,44

111,4

PykoBoauTenr anmapara
Cogera 1enyTaToB

3150100100

2907,3

2904,5

99,97

2,8

®oHA omaTel TpyAa
TOCYJJapCTBEHHBIX
(MyHUIMITANBHBIX ) OPTAaHOB

31650100100

121

2420,0

24194

99,97

0,6

Hble BBITIIATHI IEPCOHATY
TOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIMIIANBEHBIX ) OPTAHOB,
3a HCKIIIoUeHueM QoHIa
OIIIATHI TPyAa

3150100100

122

42,00

41,1

97,85

0,9

B3HochI 0 00s13aTeIbHOMY
COLIMAIIEHOMY CTPaxOBaHHIO
Ha BBIIUIATHI JICHEXKHOTO
COJIep>KaHus U MHBIE
BBITUIATHI paOOTHHKAM
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHIIATIATBHBIX ) OPTAaHOB

3150100100

129

4453

444.0

99,70

1,3




Oo0ecneuenune

IeATeJbHOCTH

HCIOJIHUTEILHO-

PaCHOPSIANTENBHBIX

OpraHoB MYHHIIUIAJILHBIX

OKpPYTOB B 4acTH 3150100500 16775,3 16667,1 | 99,35 108,2
coepRaHus

MYHHIHNATBHBIX

CIYKAIIUAX IS pelieHust

BOINPOCOB MECTHOI'0

3HAYEHUS

donp OILIATHI Tpyaa

TOCYyJapCTBEHHBIX 121 11440,8 11440,1 99,99 0,7
(MyHHUIIMIIANBHBIX ) OPTAHOB

WHble BBIMIATEL MEPCOHATY

roCyIapCTBCHHBIX

(MyHUIIMIIATBHBIX) OPTaHOB, 122 319,8 317,9 99,4 1,9
3a uckiaroueHueM  (GoHIa

OILIaThI TPyAa

B3Hocel Mo 006s3aTeNBEHOMY

COIHAILHOMY CTPaXOBaHHIO

Ha BBIIUIATHEl  JIEHEKHOIO

COJIepKaHUS u HHEBIE 129 3094,1 30934 99,97 0,7
BBITUIATHI pabOTHHKAM

rOCYJapCTBEHHBIX

(MyHHIIATIATBHBIX ) OPTaHOB

[Ipouas 3akymnka TOBapoB,

padoT U yCIIyr A

obecreueHus 244 1871,6 1778,8 95,04 92,8
rOCYJapCTBEHHBIX

(MyHUIIHIIANEHBIX ) HY KT

3akyrKka 3HepreTHYECKUX 247 48,0 36.9 76.87 111
pecypcoB

Hcnonuenue CyIeOHBIX

aKTOB Poccuiickoit 831 10 0.0 0.0 1,0
Ddenepaii ¥ MHPOBBIX

COTJIallICHHUI

[poune pacxonet s chepe 3510101100 513,3 512,0 | 99,92 | 04
3PaBOOXPAHEHHUSI

IIpouyas 3axynka TOBapos,

paboT u yCIIyT IS

obecrieueHus 122 513,3 512,9 99,92 0,4
roCyIapCTBEHHBIX

(MyHUILIMIIATEHBIX ) HY KT

Pe3epBHBIE CpeacTBA 900 |01 11 32A0100000 15 0,0 0,0 1,5
IIpouue pacxosl 870 1,5 0,0 0,0 15
Oo6pa3zoBaHue 900 07 19,0 19,0 100,0 0,0
IIpogeccuonanbuas

MOAr0TOBKA,

nepenoaroToBKa u 07 05 19,0 19,0 100,0 0,0
NMOBLILIEHHE

KBaJTUpUKAUNHU

3axyla ToBapos, pabot i 3150100100 | 244 55 55 1000 | 0,0

YCITYT IS




rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHHITUTIATBHBIX ) HY KT

3akyIka ToBapoB, paboT u
yCIIyT Aist
rOCYZapCTBEHHBIX
(MyHHITUTIQTBHBIX ) HY KT

3150100500

244

13,5

13,5

100,0

0,0

KYJbTYPA,
KUHEMATOT PA®US

900

08

3557,3

3550,1

99,79

7,2

Jpyrue Bonpockl B 061acTH
KyJbTYPHI,
KuHeMaTorpaduu

08

04

3557,3

3550,1

99,79

7,2

HpaSL[HI/I‘-IHLIe n CouaJIbHO
3HAYMMbIC MCPOIIPUATUSL
JJIs1 HaCCJICHUA

35E0100500

3557,3

3550,1

99,79

7,2

[Ipouas 3akynka ToBapos,
paboT U ycIryr [uis
obecrieueHus
rOCy1apCTBECHHBIX
(MyHHIMIIANBHBIX ) HY XA

244

3557,3

3550,1

99,79

7,2

COLIMAJIBHASA
IMOJIUTUKA

900

10

1039,0

1038,1

99,91

0,9

IleHncnoHHOE 00ecnieueHne

10

01

508,2

507,3

99,82

0,9

Jlomara K meHCusIM
MYyHHIIUIIATHHBIM
CiIy’KaluM ropoga MockBbl

35110101500

508,2

507,3

99,82

0,9

Wusie Mmexx0101KETHRIE
TpaHchepTh

540

508,2

507,3

99,82

0,9

Jpyrue Bonpocol B
00,1aCTH COLMAIBLHOM
MOJIUTHKH

900

10

06

530,8

530,8

100,0

0,0

COLIPIaHLHBIe rapaHnTumn
MYHHUIUTIAJIbHBIM
CJIy’KallluM, BBIIICAIIINM Ha
INCHCHUIO

35110101800

530,8

530,8

100,0

0,0

[TocoOust, KOMIIEHCALUH U
WHBIC BBIIUIATHI TPaXKIaHaM,
KpoMe Iy OJIMYHbBIX
HOPMAaTHBHBIX 00513aTEJILCTB

321

530,8

530,8

100,0

0,0

CPEJCTBA
MACCOBO#
NHO®OPMALIUA

900

12

107,0

107,0

100,0

0,0

Jlpyrue Bonpocs! B
00J1acTH cpeAcTB
MaccoBoif nHpopManuu

900

12

04

107,0

107,0

100,0

0,0

35E0100300

107,0

107,0

100,0

0,0

244

107,0

107,0

100,0

0,0

Hroro pacxonos

30 048,7

29 849,9

99,33

198,8




[Tpunoxenue 3

Kk npoekry pemenuss  CoBera
NIy TaToOB MYHHIIHUIIAILHOTO
okpyra YepemyIiku oT

HUcTouHuku (pHAHCHMPOBAHUA NePUIUTA 010/12KeTa MYHUIIUNIAJIBHOTO OKpyra Yepemymku no
KO/JaM TrpYyIi, NOATPYII, CTATel, BUA0B HCTOYHUKOB (puHAHCUPOBaHMs 1ePUUNTOB 0I01:KETOB
KJIaccu(PUKALNH oNepaluii CEKTOPA rocyapCTBEHHOT0 YIIPAaBJIeHUsA, OTHOCAIINXCS K
HCTOYHUKAM (pUHAHCHPOBaHM JepuunToB 0101KeTOB 32 2023 roa

Kon knaccupukanuu HanmeHoBaHMe MoKa3aTeJas HUcnoaneno,
HCTOYHUKOB ThIC. pyoO.
¢uHaHCcUpOBaHU AepUIUTA
Or101KEeTa

00001050000000000000 W3MeHeHne 0cTaTKOB CPEJCTB HAa CUETaX MO YUYETY -3671,1
CpeICTB OI0JIKeTa

00001050201030000510 YBenudeHue npounx OCTaTKOB JE€HEKHBIX 26 178,8
CPEACTB OOJI)KETOB BHYTPUTOPOJICKUX
MYHHIUIIATBHBIX 00pa30BaHU TOPOIOB
¢dbenepanpHOro 3HaueHUsE MoCkBbI Ui CaHKT-
ITeTepOypra

00001050201030000610 YMEHbIICHUE TPOYNUX OCTATKOB JICHEKHBIX 29 849,9
CPEeICTB OI0/KETOB BHYTPUT'OPOJICKUX
MYHULIMNAIbHBIX 00pa30BaHMI TOPOIOB
¢denepanpHoro 3HaueHus MockBbl unu CaHKT-
[TetepOypra

[Ipunoxenue 4

K npoekTy pemeHust Coera
JIeTyTaTOB MyHHIIUIIAIBHOTO
okpyra YepemyIiku oT

CBe)leHI/Iﬂ 0 YUCJICHHOCTH MYHUIMIIAIBHBIX CJIYKAIUX anmaparta Cogera aenyraTros

MYHHIUIIAJIBHOIO0 OKpyra YepeMyuku U X A€HE:KHOM cojepkanuu 3a 2023 roa

ciyxanmx (TeIC.py0.)

CpenHecnucoYHas YCICHHOCTh 6
MYHHIIMIATBHBIX CIYKalIMX (4en.)
Pacxonpl Ha omiaty Tpyaa MyHUIIUIAIbHBIX 15 398,7




[Tpunoxenue 2

K peLICHUIO Cosera JEIyTaTOB
MYHULUOAIBHOIO  OKpyra  YepeMmyku
ot 22 mas 2024 rona Ne 27/4

Cocras

padoueil rpynnbl 0 OPraHU3aNMM ¥ MPOBEACHUIO MYOJUYHBIX CIYIIAHUN 10 MPOEKTY peleHust
Cosera 1enyraToB MyHMIUNAJIBLHOTO OKpyra Yepemymku «O0 UCTIOJTHEHUH O10/1KeTA
MYHHUIIUNIAJTBHOTO OKpyra Yepemymku 3a 2023 roa»

PykoBoauTeb paboueii rpynmnbi:

Henyrar CI MO Yepemyuiku

JlaBpukoBa Banentnna BaHOBHa

3amecTHTeb PYKOBOAUTEISA padoyeil rpynnbI:

Henyrar CI MO Yepemyuiku

Yuensl pado4eii rpynnbi:

PyxoBonutens anmapara
CJI MO Yepemyuiku

Henyrat CII MO Yepemyuiku
Henyrat CII MO Yepemyuiku

Cexperapsp padoueii rpynnbi:

['maBHbI Oyxranrep — HaualbHUK OT/EINa

Kpacunbaukoa Jlanus J>xeadepoBHa

I'mappieBa Mapust AjiekcaHIpoBHA

Hazapoga IOnus BnagumuposHa

Crenantok Anekcell JIMutpueBud

Kemuyxuna Onsra BukropoBHa



